
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31 июля 2015 года № 241-п 
~~~~~~~~~~~ 

Ханты-Мансийск 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

от 20 декабря 2013 года № 556-п «0 проведении публичного 
технологического и ценового аудита крупных инвестиционных 

проектов с участием Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югрьш 

Руководствуясь пунктом 5 постановления Правительства Российской 
Федерации от 30 апреля 2013 года № 382 «0 проведении публичного 
технологического и ценового аудита крупных инвестиционных проектов 

с государственным участием и о внесении изменений в некоторые акты 

Правительс·тва Российской Федерации», учитывая распоряжение 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа Югры 

от 16 февраля 2015 года № 62-рп «0 Плане мероприятий по обеспечению 
устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Ханты

Мансийском автономном округе - Югре на 2015 год и на период 2016 и 
2017 годов», Правительство Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры постановляет: 

Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 20 декабря 2013 года № 556-п 

«0 проведении публичного технологического и ценового аудита крупных 
инвестиционных проектов с участием Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югрьш следующие изменения: 
1. Дополнить пунктом 3.1 следующего содержания: 
«3 .1. Департаменту строительства Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры в срок до 1 октября 2015 года утвердить порядок 

привлечения экспертных организаций для проведения публичного 

i 
\ 
1· 

t 



2 

технологического и ценового аудита крупных инвестиционных проектов 

с участием Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.». 

2. В приложении: 
2.1. В пункте 3 слова« 1,5 млрд.» заменить словами «900 млн.». 
2.2. Пункт 5 дополнить абзацем вторым следующего содержания: 
«Департамент строительства автономного округа для проведения 

публичного технологического и ценового аудита крупных 

инвестиционных проектов с участием автономного округа вправе 

привлекать экспертные организации в порядке, установленном 

Департаментом строительства автономного округа.». 

Временно исполняющая обязанности 

Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры 

нв 

Н.В.Комарова 


